
UCHWAŁA NR XXXVIII/206/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 32.372 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 32.372 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                    

25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 45FC45A2-E61B-4865-868A-570B9C517033. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/206/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 2 500 X

0340 Wpływy z podatku od środków  
transportowych 2 500 X

758 Różne rozliczenia 29 872 X

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 872 X

Ogółem 32 372 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 45FC45A2-E61B-4865-868A-570B9C517033. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/206/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 29 872 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 26 238 X

Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżących 26 238 X
Rozdz. 80110 - gimnazja 3 634 X

Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 3 634 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 500 X
Rozdz. 92116 - biblioteki 2 500 X

Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżących 2 500 X
Ogółem 32 372 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 45FC45A2-E61B-4865-868A-570B9C517033. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/206/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 R.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

16 187,00

400 40002
Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

512 500,00 64 000,00
600 60004

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

100 000,00
600 60014

Starostwo Powiatowe              
w Kutnie

354 000,00 10 000,00
700 70001

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

752 870,00 3 500,00
921 92109

Żychliński Dom Kultury Żychliński Dom Kultury

420 100,00 40 000,00

921 92116 Miejsko - Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Żychlinie

Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 172 970,00 866 500,00 233 687,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

161 306,00 2 289,87

801 80101
Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

105 668,00
801 80104

Społeczne Przedszkole 
w  Orątkach

801 80150 74,99

801 80195 25 000,00

851 85153 11 000,00

851 85154 63 000,00

851 85195 12 500,00

Id: 45FC45A2-E61B-4865-868A-570B9C517033. Podpisany Strona 4 z 6



852 85295 13 000,00

854 85412 13 500,00

900 90095 5 000,00

921 92195 15 000,00

926 92605 52 000,00

Razem 266 974,00 0,00 212 364,86

Ogółem 1 439 944,00 866 500,00 446 051,86

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 45FC45A2-E61B-4865-868A-570B9C517033. Podpisany Strona 5 z 6



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/206/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 756 § 0340 - kwota 2.500 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu

podatku od środków transportowych od osób fizycznych.

Dz. 758 § 2920 - kwota 29.872 zł - dokonano zwiększenia planu subwencji oświatowej,

zgodnie z pismem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 listopada 2017 r. znak

ST5.4750.32.2017.8g, przeznaczonej na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych

i pozaszkolnych polegających na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do

danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2017 r.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 26.238 zł - w związku ze zwiększeniem subwencji

oświatowej na 2017 r., dokonano zwiększenia planu dotacji dla Społecznej Szkoły

Podstawowej w Orątkach.

Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 3.634 zł - zwiększono plan wydatków bieżących

przeznaczonych na realizację zadań statutowych przez Gimnazjum Publiczne w Żychlinie.

Dz. 921 rozdz. 92116 - kwota 2.500 zł - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla MGBP

w Żychlinie na pokrycie kosztów związanych z koniecznością ukończenia prac

modernizacyjnych pomieszczeń oraz zakup komputera.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 45FC45A2-E61B-4865-868A-570B9C517033. Podpisany Strona 6 z 6




